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YANGO Żelazo - z dodatkiem witamin z grupy B i witaminy C
500 ml
 

Cena: 46,20 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Żelazo - z dodatkiem witamin z grupy B i witaminy C 500 mlŻelazo 500 mlSuplement w płynie zawierający żelazo,
z dodatkiem witamin z grupy B i witaminy CSUPLEMENTACJA ŻELAZEMŻelazo jest jednym z najważniejszych pierwiastków dla zdrowia
człowieka. Chociaż wszystkie ludzkie komórki zawierają żelazo, jego największe stężenie znajduje się w czerwonych krwinkach.
Zapewnia ono m.in. prawidłowy poziom energii i wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego.ŻELAZO W PŁYNIEWiększość z
nas otrzymuje wystarczającą ilość żelaza z diety. Wiele osób potrzebuje jednak zwiększonego spożycia żelaza, by uzupełnić
zapotrzebowanie organizmu na ten pierwiastek. Mogą do nich należeć m.in. kobiety w ciąży, sportowcy, wegetarianie i
weganie.Suplementy z żelazem mają długą historię. Pierwsze odnotowane wykorzystanie żelaza w suplementacji miało miejsce już w
XIX wieku. Od tamtej pory żelazo w kapsułkach przeszło długą drogę, jednak część osób wciąż może mieć problemy z przyjmowaniem
tradycyjnych suplementów.Żelazo w płynie zostało opracowane jako alternatywa dla osób nie tolerujących suplementacji w kapsułkach.
Jest ono łatwiej przyswajalne przez organizm i łagodniejsze dla żołądka, który nie musi radzić sobie z dodatkowym trawieniem kapsułki
czy proszku.DODATEK WITAMIN Z GRUPY B I WITAMINY CWitaminy z grupy B odpowiadają za prawidłowy rozwój i funkcjonowanie
układu nerwowego oraz syntezę krwi, a także podziały komórek, jednak działanie poszczególnych witamin różni się nieco od siebie:B1:
odgrywa istotną rolę w metabolizmie, wspiera układ nerwowy i pracę serca.B2: pomaga przekształcić żywność w energię, a także
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Jej działanie jest niezwykle cenne również ze względu na ochronę przed
szkodliwym stresem oksydacyjnym i wolnymi rodnikami.B6: bierze udział w metabolizmie energetycznym i syntezie cysteiny, a także
wspiera funkcjonowanie układu nerwowego.B9: jest niezbędna do prawidłowego podziału i wzrostu komórek, metabolizmu
aminokwasów.B12: jest potrzebna dla prawidłowych funkcji neurologicznych, produkcji czerwonych krwinek, zrównoważonego zdrowia
psychicznego, wzmocnienia układu odpornościowego, a także prawidłowego metabolizmu energetycznego.Witamina C: zwiększa
wchłanianie żelaza, a także przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Wspiera również
syntezę kolagenu, co przekłada się na zdrowie naczyń krwionośnych, skóry, chrząstek i dziąseł. Witamina C wspomaga prawidłowy
metabolizm energetyczny oraz chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.Zalecane spożycie15 ml dziennie.Sposób użycia:
Przyjmować rano po posiłku. Wstrząsnąć przed użyciem, odmierzyć porcję, rozcieńczyć w 15 ml wody i wypić.WażneOsoby przyjmujące
leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz
karmiącym.Składnikiwoda wielokrotnie filtrowana, naturalny cukier z owoców, glukonian żelaza (II) (żelazo), kwas L-askorbinowy
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(witamina C), ryboflawina (witamina B2), pirydoksyna HCL (witamina B6), tiamina (witamina B1), regulator kwasowości (kwas
cytrynowy), naturalny aromat owocowy, substancje konserwujące (sorbinian potasu, benozesan sodu), substancje słodzące (glikozydy
stewiolowe), ekstrakt z fioletowych ziemniaków, emulgator (guma ksantanowa), X (witamina B9), mieszanka ekstraktów owocowych i
ziołowych (acai, borówka amerykańska, brokuł, aloes, lucerna, bioflawonoidy cytrusowe, jęczmień, kurkuma), cyjanokobalamina
(witamina B12).Zawartość składników w dziennej porcji (15 ml)Żelazo (glukonian żelaza (II))16,5 mg(118%*)Witamina C (kwas L-
askorbinowy)120 mg(150%*)Witamina B1 (tiamina)1,05 mg(95%*)Witamina B2 (ryboflawina)1,32 mg(94%*)Witamina B6 (pirydoksyna
HCL)1,26 mg(90%*)Witamina B9 (kwas foliowy)450 μg(225%*)Witamina B12 (cyjanokobalamina)187,5 μg(700%*)*RWS – referencyjna
wartość spożyciaProducent: YANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14,02-681 Warszawa. Wyprodukowano w UE.
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